ПРИКАЗ
№ /,/?';:5

,Д7" q/d /ad-L
г. Москва

2023 г.

О проведении «Торжественного закрытия Всероссийской патриотической акции

«Снежный десант РСО»

На основании . письма Московского . регионального отде.ЛенИя MOOU «РСО» .
№ 02006 от 09.02.io23 : т., в целях развития nатриотическо:rо; гражданского и

. нравственного воспитания молодежи в студенческом коллективе, укрепления .
профессиональн:Ь~х и культурных связей между студенческими . отрядами города

Москвы, а также популяризации движения. студенческих отрядов НИУ «МЭИ», .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественное закрытие Всероссийской патриотической акции

«Снежный десант РСО» (далее - Закрытие) 21 февраля 2023 года с 17:00 до 22:00 в

большом зале ДК МЭИ. Ответственный организатор - инженер управления молодежной

политики и воспитательной работы, командир Штаба ССО МЭИ Егоров А.В.

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое сопровоЖдение

Закрытия согласно технической заявке (Приложение 1 ).

3. Управлению молодежной политики и воспитательной работы (Власов В.А.)
совместно с Штабом ССО МЭИ (Егоров А.В .) :

3 .1. обеспечить постоянный контроль за ходом подготовки и проведения Закрытия;
3.2. обеспечить чистоту и порядок во время и после окончания Закрытия

вДКМЭИ.

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить

освещение Закрытия в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

5. Начальнику ЦКОП НИУ «МЭИ» Джамалову Ш.А. принять меры по

· обеспечению правопорядка силами ЦКОП во время проведения ЗакрЬпия, · а также
обеспечить доступ участников Закрытия в ДК МЭИ через главный вход с 17:00 до 22:00~

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодёжной
политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение 1

кприказуот«сftJ» c/-d~ 202Зг.№ /С~

«0 проведении «Торжественного закрытия Всероссийской патриотической акции

«Снежный десант РСО»

Название мероприятия:

Дата мероприятия:

Время начала мероприятия:

Необходимые помещения:

Большой зал ДК МЭИ

Техническое обеспечение:

Большой зал Дома культуры

мэи

Столы, стулья и схема

расстановки:

Техническая заявка

на проведение Закрытия

Закрытие

21.02.2023

17:00

Дата: Время:

21.02.2023 17:00-22:00

Дата: Время: Заметки:

Беспроводные микрофоны -

4 шт., подставки под

микрофоны - 2 шт., провод

для подключения гитары

21.02.2023 17:00 (Jack) - 2 шт., доступ к

звуковому и световому

оборудованию,

подключение к экранам

сцены.

Предварительная расстановка не требуется